
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/394/2023 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok pod nazwą: „Dotacje celowe 
w 2023r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 6 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 53 395,83 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105 964,92 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w Załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
52 569,09 zł) – ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) 

2. Ustala się dochody w kwocie 14 757,30 zł z tytułu części opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 14 757,30 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa a dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 5244



§ 6. Paragraf 7 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się 
dochody w kwocie 432,96 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
434,20 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w Załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 1,24 zł) 

§ 7. Paragraf 8 Uchwały Nr XLVIII/328/2022 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2023 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się 
dochody w kwocie 1 390 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki w kwocie 1 618 000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – 
ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1469 z późn. zm.) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5244



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 455 468,47 6 456 708,47

Pozostała działalność 104 105,87 105 345,87

Wpływy z usług 0,00 1 240,00

020 Leśnictwo 2 800,54 4 280,54

Pozostała działalność 2 800,54 4 280,54

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

2 800,54 4 280,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 046,00 61 546,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 046,00 54 246,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

43 000,00 46 900,00

Wpływy z usług 0,00 1 900,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 5 400,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
12 000,00 7 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 7 300,00

750 Administracja publiczna 1 012 067,69 1 013 247,69

Pozostała działalność 9 811,69 10 991,69

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
0,00 1 180,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 150 976,38 7 138 620,13

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

8 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 109 100,00 2 094 100,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 950 000,00 2 035 000,00

Wpływy z podatku leśnego 155 000,00 55 000,000330 -100 000,00

75615 -15 000,00

0310 85 000,00

75601 2 000,00

0350 2 000,00

0950 1 180,00

-12 356,25

1 180,00

75095 1 180,00

70007 -4 700,00

0750 -4 700,00

0830 1 900,00

0970 -2 600,00

70005 3 200,00

0750 3 900,00

0750 1 480,00

-1 500,00

1 480,00

02095 1 480,00

01095 1 240,00

0830 1 240,00

Załącznik Nr 1                                                    

do Uchwały Nr LVIII/394/2023                                                                        

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                        

z dnia 21 grudnia 2023r.

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

1 240,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5244



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

167 109,38 167 753,13

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
53 352,08 53 395,83

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

74 000,00 74 600,00

758 Różne rozliczenia 13 035 819,69 13 048 515,69

Różne rozliczenia finansowe 276 391,84 289 087,84

Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00 120 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

51 192,00 53 888,00

855 Rodzina 3 494 345,00 3 583 006,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 409 995,00 3 495 472,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 377 445,00 3 462 922,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 184,50

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

0,00 3 184,50

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 530 204,30 1 527 437,26

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

3 200,00 432,96

Wpływy z różnych opłat 3 200,00 432,96

40 296 027,15 40 384 661,36Razem: 88 634,21

90019 -2 767,04

0690 -2 767,04

2690 3 184,50

-2 767,04

2010 85 477,00

85504 3 184,50

88 661,50

85502 85 477,00

0920 10 000,00

2100 2 696,00

12 696,00

75814 12 696,00

0480 43,75

0490 600,00

75618 643,75

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5244



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 260 305,31 - 37 500,00

Drogi publiczne gminne 4 822 657,31 - 11 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 500,00

Zakup usług remontowych 24 499,32 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 46 378,35 - 8 000,00

Drogi wewnetrzne 179 000,00 - 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 31 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 8 000,00

Pozostała działalność 43 000,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 300,00 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 100,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 72 890,00 - 3 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 - 3 500,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 500,00

750 Administracja publiczna 5 223 089,69 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 570 154,00 3 000,00

Zakup energii 87 000,00 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
458 856,00 8 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 - 2 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
5 000,00 - 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 247 500,00 10 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 500,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 - 35 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

500 000,00 - 35 000,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

500 000,00 - 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 692 662,05 40 696,00

Szkoły podstawowe 7 764 764,76 27 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 388 148,01 27 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 222 805,31

60016 4 811 157,31

4210 2 500,00

4270 23 499,32

4300 38 378,35

60017 163 000,00

4210 5 000,00

4270 26 000,00

4300 32 000,00

60095 33 000,00

4210 1 200,00

4300 10 000,00

39 300,00

70005 32 100,00

4300 21 000,00

69 390,00

71004 6 500,00

4300 6 500,00

5 226 089,69

75023 4 573 154,00

4260 90 000,00

466 856,00

75412 257 500,00

75404 3 000,00

2300 3 000,00

3030 52 500,00

465 000,00

75702 465 000,00

8110 465 000,00

12 733 358,05

80101 7 791 764,76

4790 2 415 148,01

Załącznik Nr 2                                                    

do Uchwały Nr LVIII/394/2023                                                                        

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                        

z dnia 21 grudnia 2023r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5244



Przedszkola 1 594 484,59 5 200,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 - 5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
44 600,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 460,34 9 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 975 835,79 5 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 592,19 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 200,00 2 800,00

Pozostała działalność 421 090,60 2 696,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

11 648,78 2 696,00

851 Ochrona zdrowia 120 818,47 43,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 178,47 43,75

Zakup usług pozostałych 67 478,47 43,75

852 Pomoc społeczna 2 028 315,50 - 6 900,00

Ośrodki pomocy społecznej 598 455,50 - 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 530,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 900,00 - 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

200,00 - 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00 - 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
317 692,00 - 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 300,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 100,00 - 500,00

Pozostała działalność 99 077,00 - 3 500,00

Świadczenia społeczne 20 000,00 - 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00

855 Rodzina 3 525 513,00 92 061,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 394 995,00 85 477,00

Świadczenia społeczne 3 279 500,00 84 693,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 090,00 783,51

Wspieranie rodziny 18 000,00 4 084,50

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 4 084,50

Rodziny zastępcze 28 168,00 2 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

28 168,00 2 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 737 394,54 29 732,96

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 635 000,00 - 17 000,00

Zakup usług pozostałych 1 559 737,00 - 17 000,00

80104 1 599 684,59

2310 45 000,00

3020 45 600,00

4110 173 660,34

80148 981 635,79

4010 481 592,19

4110 87 000,00

80195 423 786,60

4350 14 344,78

120 862,22

85154 118 222,22

4300 67 522,22

2 021 415,50

85219 597 755,50

4010 397 030,00

4700 2 700,00

85220 0,00

4010 201 300,00

4330 0,00

85228 315 192,00

4300 9 600,00

85295 95 577,00

3110 17 000,00

4280 0,00

3 617 574,50

85502 3 480 472,00

3110 3 364 193,49

4010 68 873,51

85504 22 084,50

4170 22 084,50

85508 30 668,00

4330 30 668,00

2 767 127,50

90002 1 618 000,00

4300 1 542 737,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5244



Oczyszczanie miast i wsi 56 000,00 - 1 500,00

Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 1 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 547 700,00 51 000,00

Zakup energii 345 000,00 51 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

3 201,24 - 2 767,04

Zakup materiałów i wyposażenia 1 201,24 - 767,04

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

926 Kultura fizyczna 316 649,91 - 4 000,00

Pozostała działalność 297 649,91 - 4 000,00

Zakup usług remontowych 51 287,12 - 4 000,00

42 125 743,97 88 634,21

90003 54 500,00

4300 54 500,00

90015 598 700,00

4300 0,00

4260 396 000,00

90019 434,20

Razem: 42 214 378,18

312 649,91

92695 293 649,91

4270 47 287,12

4210 434,20

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5244



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 46 105,87 46 105,87 0,00 46 105,87 46 105,87 46 105,87 0,00 46 105,87 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 46 105,87 46 105,87 0,00 46 105,87 46 105,87 46 105,87 0,00 46 105,87 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 105,87 46 105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 104,03 104,03 104,03 0,00 104,03 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 45 201,84 45 201,84 45 201,84 0,00 45 201,84 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 648,00 648,00 0,00 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 648,00 648,00 0,00 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 102 256,00 102 256,00 0,00 102 256,00 102 256,00 102 256,00 87 256,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 256,00 102 256,00 0,00 102 256,00 102 256,00 102 256,00 87 256,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 256,00 102 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 73 402,00 73 402,00 73 402,00 73 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 551,00 12 551,00 12 551,00 12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 303,00 1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
61 099,00 61 099,00 0,00 61 099,00 61 099,00 26 899,00 15 520,57 11 378,43 0,00 34 200,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 16 17 18

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 3                                                                                                                     

do Uchwały Nr LVIII/394/2023                                                                        

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                        

z dnia 21 grudnia 2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5244



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 530,00 59 530,00 0,00 59 530,00 59 530,00 25 330,00 15 520,57 9 809,43 0,00 34 200,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 530,00 59 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 065,00 9 065,00 9 065,00 9 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 011,82 2 011,82 2 011,82 2 011,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 194,85 194,85 194,85 194,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 919,63 8 919,63 8 919,63 0,00 8 919,63 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 125,80 125,80 125,80 0,00 125,80 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 48,90 48,90 48,90 48,90 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 674,15 674,15 0,00 674,15 674,15 674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 674,15 674,15 0,00 674,15 674,15 674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

674,15 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 563,90 563,90 563,90 563,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96,43 96,43 96,43 96,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13,82 13,82 13,82 13,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 53 692,00 53 692,00 0,00 53 692,00 53 692,00 34 925,64 468,40 34 457,24 18 766,36 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
53 692,00 53 692,00 0,00 53 692,00 53 692,00 34 925,64 468,40 34 457,24 18 766,36 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 692,00 53 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 0,00 3 860,10 3 860,10 0,00 0,00 0,00 3 860,10 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 14 906,26 14 906,26 0,00 0,00 0,00 14 906,26 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 68,40 68,40 68,40 68,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 63,19 63,19 63,19 0,00 63,19 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 34 393,83 34 393,83 34 393,83 0,00 34 393,83 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,22 0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 140,00 140,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 140,00 140,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5244



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 12 358,50 12 358,50 0,00 12 358,50 12 358,50 8 458,50 0,00 8 458,50 0,00 3 900,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 958,50 3 958,50 0,00 3 958,50 3 958,50 58,50 0,00 58,50 0,00 3 900,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 958,50 3 958,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 58,50 58,50 58,50 0,00 58,50 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 535 536,00 3 535 536,00 0,00 3 535 536,00 3 535 536,00 171 342,51 93 483,62 77 858,89 0,00 3 364 193,49 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 464 922,00 3 464 922,00 0,00 3 464 922,00 3 464 922,00 100 728,51 91 959,62 8 768,89 0,00 3 364 193,49 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 462 922,00 3 462 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 364 193,49 3 364 193,49 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 193,49 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 873,51 68 873,51 68 873,51 68 873,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 079,11 8 079,11 8 079,11 8 079,11 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 647,00 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 980,23 980,23 980,23 0,00 980,23 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 524,00 120,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 247,00 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5244



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

68 970,00 68 970,00 0,00 68 970,00 68 970,00 68 970,00 0,00 68 970,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 970,00 68 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 68 970,00 68 970,00 68 970,00 0,00 68 970,00 0,00 0,00 0,00

3 812 509,52 3 812 509,52 0,00 3 812 509,52 3 812 509,52 391 449,67 197 402,74 194 046,93 18 766,36 3 402 293,49 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5244



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

180 000,00

1 801 80104 2310

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, której przekazanie wynika z art. 80 

lub art. 90  ustawy o systemie oświaty, gmina 

pokrywa koszty dotacji udzielonej za uczniów 

uczęszczających do przedszkola niebędących 

mieszkańcami gminy dotującej 

Gminy -Jednostki 

Samorządu 

Terytorialnego 

45 000,00

2 600 60004 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - "Świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej na 2023 rok na linii 

komunikacyjnej: Lipowe Pole Plebańskie - 

Skarżysko - Kamienna oraz Majków - Skarżysko - 

Kamienna" 

Powiat Skarżyski 135 000,00

313 182,71

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Grzybowa 

Góra

50 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Kierz 

Niedźwiedzi

40 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Lipowe Pole
50 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 

OSP Majków
5 000,00

5 801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie 

nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne 

Szkoła 

Podstawowa w 

Lipowym Polu 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie 

"Wiedza i rozwój" 

14 805,45

6 801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie 

nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne 

Szkoła 

Podstawowa w 

Grzybowej Górze 

prowadzona przez 

Panią Małgorzatę 

Strzelec

10 767,60

7 801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie 

nagrody specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Kierzu 

Niedźwiedzim 

prowadzona przez 

Pana Jacka 

Banaszczyka

18 843,30

                                 Załącznik Nr 4                                                                                                                       

do Uchwały Nr LVIII/394/2023                                                                                                                  

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                          

z dnia 21 grudnia 2023r.

Dotacje celowe w 2023 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5244



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

8 801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie zadań 

zleconych tj. kosztu zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne 

Szkoła 

Podstawowa w 

Lipowym Polu 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie 

"Wiedza i rozwój" 

3 860,10

9 801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie zadań 

zleconych tj. kosztu zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne 

Szkoła 

Podstawowa w 

Grzybowej Górze 

prowadzona przez 

Panią Małgorzatę 

Strzelec

6 390,06

10 801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie zadań 

zleconych tj. kosztu zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Kierzu 

Niedźwiedzim 

prowadzona przez 

Pana Jacka 

Banaszczyka

8 516,20

11 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży na zadanie pn. "Półkolonie na Lipowym 

2023"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Wiedza i Rozwój

5 000,00

12 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży na zadanie pn. "III Letnia Akademia 

Karate"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Skarzyski Klub 

Sportów Walki 

"Kyokushin - 

Karate"

5 000,00

13 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży na zadanie pn. "Wakacyjny GOK"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

5 000,00

14 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Wyłoniona w 

drodze konkursu
400,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5244



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

15 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Żeromski, którego nie znasz"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Instytut bł. s. Ewy 

Noiszewskiej

3 000,00

16 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Obrazy z mchu chrobotka" 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

3 000,00

17 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Atrakcje Województwa 

Świętkorzyskiego czyli cudze chwalicie, swego nie 

znacie" 

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Mała Polonia

2 600,00

18 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Święto pieczonego ziemniaka Majków 

2023"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

"Nad Żarnówką"

3 000,00

19 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 

zadanie pn. "Dawniej i dziś nawiązywanie do kultury 

i strojów w regionie"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Koło Gospodyń 

Wiejskich "Polanki"

3 000,00

20 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Wesoło na sportowo"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Mała Polonia

2 500,00

21 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Taniec i sport w różnym wieku"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Koło Gospodyń 

Wiejskich Kierzanki

2 500,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5244



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

22 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Żyj sportowo, kolorowo"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

2 500,00

23 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Pokonaj wykluczenie to nie ograniczenie"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Koło Gospodyń 

Wiejskich "Polanki"

2 500,00

24 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Piłka nożna dla każdego"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

"Piłkarska 

Akademia 

Skarżyska"

2 500,00

25 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na zadanie pn. 

"Ze sportem za pan brat"

Wyłoniona w 

drodze konkursu 

Stowarzyszenie 

"Nad Żarnówką"

2 500,00

26 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych na zadanie - 

"Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kierzu Niedźwiedzim"

Stowarzyszenie 

OSP Kierz 

Niedźwiedzi

60 000,00

493 182,71Ogółem

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5244


	UCHWAŁA NR LVIII/394/2023 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-27T09:16:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




